1

IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010
Fone: (11) 2146-1800

DATA, HORÁRIOS E LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA –

EDITAL 0704/2018: PROCESSO SELETIVO PÓS-GRADUAÇÃO EM

LOGÍSTICA E OPERAÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo, Portaria N. SZN.0084/2018, de 10 de setembro de

2018, torna público:

1) A prova objetiva do processo seletivo para o curso de Pós-Graduação em

Logística e Operações, conforme Retificação do Cronograma de Atividades do

Edital 0704/2018, será aplicada em 02 de dezembro de 2018.

2) Horários de aplicação da prova:

Horário

Abertura dos portões 08h00min

Fechamento dos portões 08h50min

Início da prova 09h00min

Término da prova 12h00min

3) Local de aplicação da prova: Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia, Câmpus Suzano, localizado na Avenida Mogi das Cruzes, nº 1.501,

Parque Suzano, Suzano/SP, CEP: 08673-010.

Suzano, 28 de novembro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo

IFSP, Suzano